
UCHWAŁA NR XLIII/284/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLI/276/2022 Rady Gminy Kołbiel z dnia 25 listopada 2022 r.  w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Gminy Kołbiel z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/276/2022 Rady Gminy Kołbiel z dnia 
25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Kołbiel 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 po wyrazach „Programu to” skreśla się wyrazy „w szczególności”; 

2) w  § 5 po wyrazach „Podmiotami odbywa się” skreśla się wyrazy „w szczególności”; 

3) uchyla się § 10; 

4) § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W skład Komisji Konkursowej będą wchodzili przedstawiciele organu 
wykonawczego oraz osoby reprezentujące organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem osób reprezentujących podmioty biorące udział w Konkursie oraz 
osoby podlegają wyłączeniu na podstawie przepisów ustawy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F121D26-CBAD-4330-B244-D7045877BCFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


